公 告8 2023.9.20
河北经济日报

浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司收购的河北碧雪水净化设备有限公司等4户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况：

单位：万元

序号 债务企业名称 所在地 债权本金 利息 担保人 抵押物 备注
1 河北碧雪水净化设备有限公司 石家庄 820.00 753.96 王舜雪、张晓敏 1、河北碧雪水净化设备有限公司所有的位于石家庄经济技术开发区清源街8号的工业土地使用权

及地上工业房产所有权，其中国有土地使用权抵押面积5302.01平方米，房产抵押面积3318.03平方
米。2、王舜雪名下位于石家庄裕华区神兴小区10-1-502的住宅，抵押房产面积164.31平方米。

2 石家庄图腾餐饮管理有限公司 石家庄 215.73 130.64 河北宇跃生物科技有限公司、河北三合众心木制品有限公司、高树立、苏志君、苏 苏志玉名下位于河北省石家庄市裕华区东岗路168号全城绿洲17-2-402个人住宅，面积130.51平
志玉、焦杰、王飞、河北沃宝生物科技有限公司、石家庄市图腾文化传播有限公司 方米，证号石房权证裕字第530049096号

3 河北宇跃生物科技有限公司 石家庄 190.52 126.07 石家庄图腾餐饮管理有限公司、河北三合众心木制品有限公司、高树立、焦杰、王 孙占平名下位于河北省石家庄市桥东区槐北西路建东里四号楼一单元301号个人住宅，面积56.41平
飞、褚永波、河北沃宝生物科技有限公司、石家庄市图腾文化传播有限公司 方米

4 河北三合众心木制品有限公司 石家庄 219.99 133.25 石家庄图腾餐饮管理有限公司、河北宇跃生物科技有限公司、高树立、焦杰、王飞、 鲍佳乐名下位于河北省石家庄市长安区栗中路6号礼域尚城26号2-804个人住宅，面积50.01平方米
褚永波、苗兴芬、河北沃宝生物科技有限公司、石家庄市图腾文化传播有限公司

合计 1,446.24 1,143.92

浙江省浙商资产管理股份有限公司对河北碧雪水净化设备有限公司等4户企业债权资产处置公告

（以上债权均暂计算至2023年9月14日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。
3、处置方式：债权转让/收益权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：河北碧雪水净化设备有限公司、石家庄图腾餐饮管理有限公司、河北宇跃生物科技有限公司、河北三合众心木制品有限公司4户债权已于2023年7月20日在河北经济日报第八版公告，现进行组包专项公告，公告发布日期为2023年9月20日，有

效期限自本公告发布之日起5个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询网址：www.zsamc.com，微信公众号：浙商资产-资产招商查询，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：李经理 联系电话：13011054144
通讯地址：杭州市西湖大道193号
邮政编码：310002
举报电话:0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司
2023年9月20日

浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司收购的唐山阿克维隆商贸有限公司公司等11户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。
1、债权情况：

单位：万元

序号 债务企业名称 所在地 债权本金 利息 代垫费用 担保人 抵押物
1 唐山阿克维隆商贸有限公司 唐山 598.90 466.00 4.18 张伟、武莉、郭韬、徐志英、河北君安电力工程有限公司连带责任担保 无
2 唐山坤锋机械设备有限公司 唐山 778.24 321.33 - 唐山市丰润区三润商贸有限公司、唐山市丰润区鑫源机械制造有限公司、宋桂成、刘秀 抵押：唐山坤锋机械设备有限公机器设备25套。

芝、何文刚、马凤香、谷守保、刘爱芝、宋震、宋阳连带责任担保
3 唐山市鑫源制锹有限责任公司 唐山 322.87 199.36 - 滦南县凯萱五金工具有限公司、陈志江、王志新连带责任担保 抵押：唐山市鑫源制锹有限责任公司机器设备78套；张俊风滦南县祥润花园1-2-

1302号房产一套，(房产建筑面积129.58平方米；土地使用权面积11.45平方米。
4 唐山泽林植物纤维有限公司 唐山 492.05 263.73 - 唐山市开平区森瑞水泥制品厂、张爱芬、王秋来、王欢连带责任担保 抵押：唐山泽林植物纤维有限公司名下机器设备30套
5 河北卓盟玻璃制品有限公司 衡水 9,000.00 3,750.82 51.68 王宝收、孙晓婷、王玉收、薛玲玲、河北康力橡胶制品有限公司、河北信和矿业设备集团 抵押：河北卓盟玻璃制品有限公司名下677台/套位于阜城工业区机械设备提供抵押，

有限公司连带责任保证 河北阜航玻璃制品有限公司名下62台/套机械设备提供抵押。
6 河北阜航玻璃制品有限公司 衡水 6,000.00 3,733.82 36.31 河北康力橡胶制品有限公司、河北坤腾泵业有限公司、杨晶、孙会茹连带责任保证 抵押：河北康力橡胶制品有限公司名下位于景县龙华镇开发区22119.63平方米土地

使用权及地上30029.96平方米房产抵押，河北阜航玻璃制品有限公司1套机器设备
抵押。

7 河北会兴金属制品有限公司 廊坊 9,000.00 1,963.61 - 霸州市胜芳万路建材有限公司、杨红旭、齐雨华、杨红杰、邢杰连带责任保证担保 抵押：1.杨宁、薛丽娜名下位于霸州市胜芳镇胜苑小区B区5-2-402的房产（149.38
平方米）抵押，2.杨宁、薛丽娜名下位于霸州市胜芳镇丽华新城华府4-3-801房产
（143.58平方米）抵押，3.蔡红庆、陈忠莲名下位于霸州市胜芳镇丽胜苑小区B区2-
3-402的房产（149.38平方米）抵押，4.杨文池、王春爱名下位于霸州市胜芳镇华府小
区B区2-3-803的房产（114.92平方米）抵押，5.刘政瑞、薛丹名下位于霸州市胜芳镇
华府小区B区2-3-801的房产（145.06平方米）抵押，6.刘红梅、唐泽名下位于霸州市
胜芳镇胜兴苑小区5-5-101的房产（114.05平方米）抵押。

8 河北耀胜石油专用管有限公司 沧州 1,277.27 1,202.62 10.67 张云、陈治忠、河北金耀德管道有限公司、河北耀华无缝钢管有限公司连带责任担保 抵押：河北耀华无缝钢管有限公司71项机器设备抵押。
9 河北安邦热力管道开发有限公司 廊坊 1,040.91 656.31 4.84 河北宏基化工建材有限公司、张正权、薛焕新连带责任担保 无
10 黄骅市京泰石油产品有限公司 沧州 527.17 488.59 0.50 河北葆通公路材料有限公司、于锦川、张梅华、于江伟、康盈盈连带责任担保 抵押：黄骅市京泰石油产品有限公司名下37项机器设备抵押。
11 吴桥昊通树脂有限公司 沧州 4,500.00 6,675.45 29.11 吴桥东博新材有限公司、辽宁东博合成材料有限公司以及自然人股东吴凤煊及吴凤煊 抵押：由企业自有土地61285平米、房产24742平米及机器设备（共14台/套，购置日

儿子吴楠个人连带责任担保 期为2012年）提供抵押担保。
合计 33,537.41 19,721.64 137.29

浙江省浙商资产管理股份有限公司对唐山阿克维隆商贸有限公司等11户企业债权资产处置公告

（以上债权均暂计算至2023年9月14日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。
3、处置方式：债权转让/收益权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：唐山阿克维隆商贸有限公司、唐山坤锋机械设备有限公司、唐山市鑫源制锹有限责任公司、唐山泽林植物纤维有限公司、河北卓盟玻璃制品有限公司、河北阜航玻璃制品有限公司、河北会兴金属制品有限公司、河北耀胜石油专用管有限公司、河北

安邦热力管道开发有限公司、黄骅市京泰石油产品有限公司、吴桥昊通树脂有限公司等11户债权已于2023年3月10日在河北经济日报第八版公告，现进行组包专项公告，公告发布日期为2023年9月20日，有效期限自本公告发布之日起5个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份有限公司对外网站查询网址：www.zsamc.com，微信公众号：浙商资产-资产招商查询，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：李经理 联系电话：13011054144
通讯地址：杭州市西湖大道193号
邮政编码：310002
举报电话:0571-89773995（公司纪律检查室）
联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司
2023年9月20日

机构名称：中国工商银行股份有限公司保定七一支行
机构住所：河北省保定市七一中路1731号办公楼
机构编码：B0001S313060008
流 水 号：01056885
发证日期：2023年09月11日
设立日期：2005年12月16日
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局
换证原因：迁址（门牌号、金融许可证地址变更）
机构电话：0312-3102877
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据承兑
与贴现；代理发行金融证券、债券；代理发行代理兑付政府债
券；办理外汇存款、外汇贷款、外汇汇款、外币兑换；国际结
算、结汇、售汇及代客外汇买卖；资信调查、咨询、见证业务；
办理支付结算代理、人民币资金和票据融资业务；外汇票据
的承兑与贴现、外汇担保、外汇金融衍生品交易、代客结售
汇、远期结售汇与人民币外汇掉期、个人外汇理财产品；办理
国际贸易融资业务；办理保函业务；办理银行卡业务；办理代
理收付款项业务、保管箱业务、基金代销业务、记账式债券的
柜面买卖业务、资金存管业务；办理电子银行业务；办理银证
转账业务；办理企业、个人财务顾问业务；代理资金清算；代
理保险业务；办理贵金属业务；办理个人理财业务；经银行业
监督管理机构批准并经上级行授权的其他业务。

注销公告
机构名称：廊坊市城郊农村信用合作联社

祁营分社

机构住所：廊坊市安次区码头祁营村

机构编码：E0369U313100035
业务范围：经国务院银行业监督管理机构批

准，并由上级机构授权的业务

流 水 号：00812806
批准日期：2007年01月16日

发证日期：2021年12月09日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

廊坊监管分局

联系电话：0316-2054306

注销公告
机构名称：华康保险代理有限公司沧州营

业部

经营场所：沧州市运河区北京路以南青海

大道以西文化大厦710室

统一社会信用代码：

91130900557658029H

负 责 人：李君彦

成立日期：2010年06月08日

经营范围：代理销售保险产品；代理收取保

险费；代理相关保险业务的损失勘察和理

赔；中国保监会规定的其他业务。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

注销公告
机构名称：汇新保险销售有限公司蠡县分

公司

成立日期：2010年05月25日

经营范围：在全国区域内（港、澳、台除外）代

理销售保险产品；代理收取保险费；代理相

关保险业务的损失勘察和理赔；中国保监会

批准的其他业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

营业场所：河北省保定市蠡县紫薇西路国

旺新区84号

认领公告
某女童，约2021年11月17日出生，新生儿肺炎。2021年11月24日19时

21分，在邢台市信都区中华大街与太行路交叉口西南方向捡拾。请该女童的
生父母或其他家人持相关证明与邢台市民政局联系，自公告之日起，60日内无
人认领，视为查找不到生父母的儿童，孩子将被依法安置。联系电话：0319-
2136810

邢台市民政局
2023年9月20日

认领公告
某女童，约2013年2月24日出生，唇腭裂。2013年2月24日19时30分

在邢台市胜利路小黄河桥北岸西50米处捡拾。随身携带红花棉被包裹、奶粉、
奶瓶等。请该女童的生父母或其他家人持相关证明与邢台市民政局联系，自公
告之日起，60日内无人认领，视为查找不到生父母的儿童,孩子将被依法安
置。联系电话：0319-2136810

邢台市民政局
2023年9月20日

认领公告
某男童，约2021年8月18日出生，足月小样低体重儿。2021年8月18日

8时40分，在邢台市沙河城镇供电所东侧20米玉米地里捡拾。请该男童的生
父母或其他家人持相关证明与邢台市民政局联系，自公告之日起，60日内无人
认领，视为查找不到生父母的儿童，孩子将被依法安置。联系电话：0319-
2136810

邢台市民政局
2023年9月20日

认领公告
某女童，约2018年12月3日出生，外观无异常，2019年8月30日9点20

分在邢台县南石门镇小桃花村口捡拾，随身携带物品有被褥及两个环保手提
袋。请该女童的生父母或其他家人持相关证明与邢台市民政局联系，自公告之
日起，60日内无人认领，视为查找不到生父母的儿童，孩子将被依法安置。联
系电话：0319-2136810

邢台市民政局
2023年9月20日

唐山港曹妃甸港区引航基地工程环境影响评价公示
（第二次公示）

（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方

式和途径

报告书征求意见稿全文详见（http://www.tspilotage.com/liebiao/

lb02001_01.do?id=169&&kind=1）附件1。如需查阅纸质报告，可与建设单

位或报告编制单位联系。

建设单位：贾炜，18631586655，tsgyhz2010@163.com

编制单位：焦俊婷，15822850375，931411733@qq.com

（二）征求意见的公众范围

项目周边居民、企事业单位工作人员等。

（三）公众意见表的网络链接

公众意见表详见（http://www.tspilotage.com/liebiao/lb02001_01.

do?id=169&&kind=1）附件2。

（四）公众提出意见的方式和途径

公众可通过电子邮件方式，向建设单位或者其委托的环境影响报告书编制

单位，提交公众意见表。

（五）公众提出意见的起止时间

公示发布之日起十个工作日。

更正公告
我公司2023年9月15日在河北经济日报刊登的拍卖公告

中拍卖时间更正为2023年9月22日10时，债权户数更正为10

户，报名截止时间更正为2023年9月21日16时。

河北华盛拍卖有限公司